[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05. 2014 г.      №20

д.Алушково

О внесении изменений  в постановление
Администрации Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 11.11.2013 № 38

Администрация Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень муниципальных программ Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов, утвержденный  постановлением Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 11.11.2013 № 38 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2014 год и на плановый пери од 2015-2016 годов»  следующие изменения:

в пункте 1. после слов «1.2. Подготовка кадров для органов местного самоуправления Волоедовского сельского поселения»

дополнить словами «1.3. «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования»».

Глава муниципального образования
Волоедовскогно сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     Л.В.Золотарская